
UCHWAŁA NR 1163/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o kwotę 70.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 
o kwotę 70.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 620.000 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 550.000 zł.

§ 3. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: C5E81DA4-D793-49CF-88BD-B126CD87CF63. Uchwalony Strona 1



                                                                                        Załacznik Nr 1
                                                                                        do Uchwały Nr 1163/2018
                                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                        z dnia 31 stycznia  2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 70 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000

dochody bieżące 70 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710)

70 000

Zwiększenie dochodów bieżących 70 000

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Id: C5E81DA4-D793-49CF-88BD-B126CD87CF63. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 1163/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 31 stycznia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 550 000 620 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000 620 000

I.Wydatki bieżące, w tym; 620 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 620 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 620 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000

2. 852 Pomoc społeczna 150 150
85203 Ośrodki wsparcia 150 150

Wydatki bieżące, w tym; 150 150
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 150 150
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 150

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 010 8 010
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 010 8 010

Wydatki bieżące, w tym; 8 010 8 010
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 010 8 010
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 010
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 010

Wydatki ogółem 558 160 628 160

Zwiększenie wydatków ogółem, w tym: 70 000
 - zwiększenie  wydatków bieżących 620 000
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 550 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: C5E81DA4-D793-49CF-88BD-B126CD87CF63. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  1163/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 31 stycznia 2018 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenie zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 150 150
85203 Ośrodki wsparcia 150 150

Wydatki bieżące, w tym; 150 150
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 150 150
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 150

Razem wydatki bieżące 150 150

   Zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

Kwota 
w złotych

Id: C5E81DA4-D793-49CF-88BD-B126CD87CF63. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

 Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok
w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe o kwotę 70.000 zł z
tytułu dotacji celowej z pomocy finansowej z Gminy Nawojowa - z przeznaczeniem na dofinansowanie
remontu drogi powiatowej Nawojowa-Bącza Kunina.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok, w działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się wydatki
majątkowe w kwocie 550.000 zł z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg powiatowych" - do
wydatków bieżących - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na remont drogi powiatowej
Nawojowa-Bącza Kunina na odcinku w km 2+260-3+000.
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia - w ramach wydatków bieżących na zadania z
zakresu administracji rządowej, przenosi się wydatki statutowe w kwocie 150 zł z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie mienia - w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Muszynie,
- 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby - w ramach planowanych wydatków Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu na
prowadzenie zajęć w Szkółkach Muzykowania Ludowego - przenosi się wydatki z wynagrodzeń
bezosobowych (umów zleceń) w kwocie 8.010 zł do wydatków statutowych w celu zabezpieczenia
środków na umowę w ramach prowadzonej działalności gospodarczej.

Id: C5E81DA4-D793-49CF-88BD-B126CD87CF63. Uchwalony Strona 1




